
ZARZĄDZENIE NR 289/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie informacji o kwotach dotacji ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla instytucji 
kultury na 2020 rok wynikających ze zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami), Uchwały Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu na rok 2019, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informację o kwotach dotacji dla instytucji kultury wynikających z Uchwały 
Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu na rok 2020, 
Uchwały Nr XVIII/165/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie budżetu na rok 
2020, Uchwały Nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2020 roku w sprawie budżetu 
na rok 2020, Uchwały Nr XX/187/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie 
budżetu na rok 2020, Uchwały Nr XXIII/213/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 lipca 2020 roku 
w sprawie budżetu na rok 2020, Uchwały Nr XXIV/226/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 września 
2020 roku w sprawie budżetu na rok 2020, Uchwały Nr XXIV/260/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu na rok 2020, określone w załącznikach: 

1) dla Biblioteki Publicznej w Pleszewie – załącznik nr 1, 

2) dla Muzeum Miasta w Pleszewie  – załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 642E29C8-DB38-4412-9DD4-EC1D8D0E5E3F. przyjety Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 289/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 17 grudnia 2020 r.
BIBLIOTEKA PUBLICZNA W PLESZEWIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 082 976,00

92116 Biblioteki 1 082 976,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 1 082 976,00

Razem: 1 082 976,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 642E29C8-DB38-4412-9DD4-EC1D8D0E5E3F. przyjety Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 289/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 17 grudnia 2020 r.
MUZEUM REGIONALNE W PLESZEWIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 452 400,00

92118 Muzea 452 400,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 448 400,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

4 000,00

Razem: 452 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 642E29C8-DB38-4412-9DD4-EC1D8D0E5E3F. przyjety Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 289/VIII/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Na podstawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 dokonano zmiany planu dotacji
podmiotowej i celowej dla instytucji kultury zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami.

Id: 642E29C8-DB38-4412-9DD4-EC1D8D0E5E3F. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

